de-ejus corpore nafcituris hseredibus ad annos 30. ex hoc tempore, deinde vero <Sc

etiam, ^\ nullos idem fufcipiat de fuo corpore nafcituros hseredes, proximioribus ejus

© } haere-
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.
toedibus utnusque fexus proximiori 6c feniori pro tempore. Ita tamen , quod in
hoc caruhneam nafcentium ex memoratoDnoO//.«^milite,&:^««^ ejus contlioralj,
qu^ filia fi-atris didi NicoIm, 6c ejusdem Senior 6c proximior hxres efTe dinofcitur, non
egrediatur, quamdiu ahquis vel aliqua de amborum memoratorum Dni 0//^»/y &^»»-«
natus ^nata conjugio atque fanguine fupcrfuerit in perpetuum, de fin-ulis bemg;ni-
taterdervamus,decernentes, ut,quatenus opus fuerit, Senior^Scproximior de ambo-
rum Sangume progenitus ad memoratam Vicariam perlonam prtefentet idoneam.
lolleiior autem memoratix Vicariar pro tempore duas marcas, annis fingulis, ad
chorum Ecclefice nofte, ut ab olim, perfolvi teneatur. In quorum omnium fidem 6c
teftimonium prx^fcntes literas majori Ecclefice noflrje figillo juflimus communiri. Da-
tum anno a uativitate Dni i fo^. die Martis menfis Julii nona.

VI. Aiigmentatio Vicaria^ altaris S. Thom^,
An. 1452.

TjNiverfis6cfinguIis pr^fentcs literas infpeauris five audituris. NosJobaKKesVr^s*^ pofitus, Johames Decanus, totumque Capitulum EccIeficG b. Marix Virginis
Hamb. Bremenfis diocefis, falutem inDomino fempiternam. Juflis cSchoneflis fup-
plicum votis,^ prcefertim illis, qu^ pro divini cultus augmento cedere dinofcuntur
libenter annuimus , illaquc favoribus profequimur opportunis. ' San6 diledi nobis
mChn^io Henrtci Eggerdes ClericiBremenfis di(xcefis, pia defideria ac fmgularemde-
votionem, quas ad perpetuam Ficariam almris S. lhom,g in dida noftra Ecclefia gerit,

confpeximus. Cujusquc perpetua;: Vicarite redditiis, frudus 6c proventes propter
Cuernarum turbines, aquarum inundationes & alios finiflros eventus adeo diminuti exi-

ftunt, quodexillis, qui duarum marcarum Lubicenfium denariorum annuos redditus
non excedunt, eam pro tempore obtinens com.mode nequeat fiiftentari. Idcirco fuae

lliorumque progenitorum 6c fidelium animarum faluti cupiens provideri. Nec non
addivini cultus fufpirans augmentum de hseredum fuorum <Sc aliorum, quorum inter-

crat confenfii <Sc voluntate de bonis"fibi a Deo collatis, quadraginta marcarum redditus

Lubicenfis moneta: in augmentum ipfiusVicarite libere donavit<ScafIignavit nobisque
humiliter flipplicavit, quatenus hujusmodi 40. marcarum annuos redditus fub Ec-
clefiaflica atque noftra libertate, protedione & defenfione recipere, 6c ad diftamVi-
cariam applicare dignaremur. Nos igitur Johannes Decanus <& Capitulum prseli-